(FNE PACA) et l’association Collectif Associatif 06 pour des réalisations écologiques (CAPRE 

06) est rejetée. 

Article 3 : Les associations France Nature Environnement Provence-Alpes Côte d’Azur et 

Collectif Associatif 06 pour des réalisations écologiques verseront la somme de 1 200 (mille 

deux cents) euros à la société du nouveau MIN d’Azur en application des dispositions de l’article 

L. 761-1 du code de justice administrative. 

Article 4 : Le présent jugement sera notifié à l’association France Nature Environnement 

Provence-Alpes Côte d’Azur (FNE PACA) et l’association Collectif Associatif 06 pour des